
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« » атт 202 /г.

Москва

О зачислении на обучение по программе магистратуры

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
магистратуры на 2021/2022 учебный год, утверждёнными приказом 
Финуниверситета от 30.10.2020 № 1990/о, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 октября 2021 г. на обучение по образовательной 
программе высшего образования - программе магистратуры по заочной форме 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
по результатам вступительных испытаний с присвоением номера 
студенческого билета следующих лиц:

Алтайский филиал Финуниверситета
Направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент»
Направленность программы «Финансовый менеджмент и рынок 

капиталов»
1. Боков Константин Сергеевич (М-000000001) 68 6. 100.02/210227
2. Саенко Никита Иванович (М-000000027) 80 б. 100.02/210226
3. Султанов Бахтиёр Рискинбоевич (М-000000022) 94 6. 100.02/210224
4. Шабалова Елизавета Игоревна (M-000Q0O013) 90 б. 100.02/210225.

Ректор М.А. Эскиндаров

35976


